
دو ستاره فوتبال ایران این روزها برای درخشش در ترکیب 

تیم خود بمب‌انگیزه هستند، یکی سرگرم رسیدن به 

مرز بهبودی و دیگری در عطش سوزانی برای حضور در 

ترکیب اصلی تیم. دو ستاره‌ای که احتمالا عضو فهرست 

نهایی ایران برای حضور در جام ملت‌ها نیز خواهند بود 

هرچند در فهرست فعلی خبری از نام کاوه رضایی نیست 

چراکه با مصدومیت مواجه شده است. 

اتهام به ستاره ایرانی بروژ

کاوه رضایی با مصدومیت خود، روزهای تیره و تاری را 

برای تیمش بروژ بلژیک رقم زد و از بخت بد او بلافاصله 

پس از خانه‌نشینی، شاهد شکست‌ها و ناکامی‌های 

زنجیره‌ای تیم بود. ایوان لکو، سرمربی تیم بروژ تاکنون 

سه بار در این‌باره پاسخگوی خبرنگاران کنجکاو اروپایی 

بوده و هربار بر این نکته تاکید کرده که کاوه رضایی هرگز 

از ابتدا مصدوم نبوده و کادر پزشکی و مسئول معتمد 

باشگاه بروژ همیشه همه جوانب را در نظر می‌گیرند. 

این‌طور نیست که به خاطر انتقال یک مبلغ نجومی، 

پزشکان باشگاه، تعهد و اخالق خود را زیرپا بگذارند. 

علیه خرید جنجالی باشگاه بروژ حرف و حدیث و 

جو‌سازی بسیار است و برخی از خبرنگاران بر این باورند 

که انتقال کاوه رضایی از ابتدا اشتباه بوده است. این 

جوسازی‌ها تا حدی جدی شده که حتی باشگاه را 

مجبور به صدور بیانیه رسمی کرده است. در گزارش 

منتشر شده آمده است: »کاوه رضایی بازیکن آماده 

ایرانی از مدت‌ها قبل از خرید قطعی، زیرنظر بوده و 

بازی او را آنالیز کرده‌ایم، او بسیار آماده بود و در تست 

پزشکی – ورزشی باشگاه دو بار، یک بار در کمپ خارج 

از کشور و بار دوم در کمپ خود باشگاه با بالاترین نمره 

مورد قبول کادر پزشکی ما بوده است. مصدومیت در 

فوتبال موضوع عجیبی نیست و قیمت کاوه رضایی نیز 

به صورت کارشناسی شده و منطقی بوده است، نه به 

هواداران خیانت شده و نه علیه منافع باشگاه اقدام 

نسنجیده‌ای صورت گرفته است. موضوع بسیار ساده 

و شفاف است و کاوه رضایی به‌زودی به ترکیب تیم 

بازخواهد گشت.«

بی‌گناهی کاوه و محق بودن او برای هواداران ایرانی 

بسیار اهمیت دارد و همه فوتبال‌دوستان مشتاقانه منتظر 

شروع دیگربار کاوه رضایی و تماشای درخشش او هستند. 

جهانبخش روی استیج

ستاره دیگر ایرانی در حال تحمیل فوتبال دوست‌داشتنی 

خود به تیمی است که چندان و به صورت صددرصدی 

به او اعتماد ندارد، به نظر طبیعی می‌آید که علیرضا 

به صورت تمام وقت در ترکیب تیمش نباشد و شاید 

صبوری بیشتری را می‌طلبد تا کم کم شاهد درخشش 

مداوم وی باشیم. 

ی  حد تا  ن  یتو برا ز  ا علیرضا  لی  حتما ا یی  ا جد

فوتبال‌دوستان را تحت تاثیر قرار داده بود که وقتی 

نامش در فهرست ترکیب اولیه رویت شد، نوشتند: 

برایتون رسید.«  به ترکیب  بالاخره  »جهانبخش 

برایتون در استادیوم فالمر میزبان وستهام بود و علیرضا 

جهانبخش برای اولین بار در ترکیب ثابت و اولیه تیمش 

حاضر شد، این نشان می‌دهد که سرمربی برایتون 

بیش از پیش متوجه توانایی علیرضا شده و کم‌کم او 

را برای شروعی محکم و قابل اعتماد در ترکیب اصلی 

قرار می‌دهد. 

هفت هفته نیمکت‌نشینی برای جهانبخشی که عطش 

درخشش و گلزنی دارد، بسیار سخت است، او البته در 

پست تخصصی خود، متعهد به انجام وظیفه است اما به 

خوبی متوجه شده که در فوتبال انگلیس و در لیگ برتر 

باید به یک بازیکن چند بعدی و متخصص در پست‌های 

تخصصی تبدیل شود. 

جهانبخش در دقیقه 71 جای خود را به خوزه ایسکوئیردو 

داد اما سرمربی برایتون که از پیروزی یک بر صفر تیمش 

راضی و خوشحال بود در نشست خبری و در واکنش 

به سوال خبرنگاران گفت: »تعویض جهانبخش کامال 

تاکتیکی بود و ربطی به نارضایتی من از او نداشت. او 

بازیکن خوبی است و در زمان درست و مکان درست به 

سود تیم قدم بر می‌دارد، عجله‌ای در میدان دادن به 

او ندارم اما تاکید می‌کنم از این بازیکن خوب و متعهد 

رضایت کامل دارم. گاهی تاکتیک تیم حکم می‌کند 

یک بازیکن خوب جایش را به بازیکن خوب دیگر بدهد 

تا حریف در اجرای دستورات مربی خود دچار مشکل 

شود، جهانبخش تا حدودی مهار شده بود و باید به 

سرعت در جنگ اندیشه‌ها مقابل همتای خود به پیروزی 

می‌رسیدم، تعویض‌های خوب و مفیدی داشتیم و گل‌زده 

ما به موقع بود.«

حاشیه‌های دبیرکل کمیته ملی المپیک از روز انتخابات 

شروع شد، زمانی که رسانه‌ها اعالم کردند ماموران 

حکم جلب شهنازی را گرفته‌اند و در آکادمی منتظر وی 

هستند. شاید از خیلی قبل‌تر شاهرخ شهنازی وارد حاشیه 

شد؛ زمانی که نتوانست به‌عنوان سرپرست به مسابقات 

کشورهای اسالمی برود و در نهایت ممنوع‌الخروج و 

ممنوع‌الامضا بودن وی علنی شد. 

شاهرخ شهنازی که در دوره قبلی انتخابات کمیته ملی 

المپیک با کنار رفتن بهرام افشارزاده، دبیرکل کمیته ملی 

المپیک شده بود در دوره دوم هم با وجود اینکه شایعاتی 

درباره دبیرکلی فرد دیگری مطرح بود، برای دومین دوره در 

مسند دبیرکلی تکیه زد اما در این دوره مشکلات زیادی سر 

راه دبیرکل به وجود آمد به‌طوری که شایعاتی درخصوص 

برکناری وی سر زبان‌ها افتاد. 

تغییر اساسنامه‌ای در آینده ای نزدیک

به دنبال تایید اساسنامه کمیته ملی المپیک از سوی 

کمیته بین‌المللی المپیک )IOC(، این اساسنامه در 

زمان کیومرث هاشمی به هیات دولت رفت اما به تصویب 

نرسید. با روی کار آمدن سیدرضا صالحی‌امیری شایعاتی 

درخصوص تغییراتی در برخی از بندهای اساسنامه از جمله 

انتخاب دبیرکل و خزانه‌دار به پیشنهاد رئیس و تصویب 

هیات اجرایی مطرح شد، شایعاتی که حالا به واقعیت 

نزدیک شده و به نظر می‌رسد رئیس کمیته ملی المپیک 

با شروطی تصمیم براین کار دارد. 

دبیرکل می‌رود؟

سیدرضا صالحی‌امیری با همکاری یک کمیته تحقیقاتی 

اساسنامه 43 کشور را مورد بررسی قرار داد که در 99درصد 

این کشورها دبیرکل کمیته ملی المپیک با پیشنهاد 

رئیس و تصویب هیات اجرایی انتخاب می‌شد. مطالعات 

 IOC صورت‌گرفته روی این کشورها و همین‌طور اساسنامه

مسئولان کمیته ملی المپیک را به این فکر انداخت که با 

تغییراتی جزئی در اساسنامه که البته باید تاییدیه IOC و 

مجمع را داشته باشد می‌توان درخصوص انتخاب دبیرکل 

و خزانه‌دار تغییراتی ایجاد کرد. 

صالحی‌امیری که از موافقان این طرح است هنوز اقدامی 

درخصوص تغییرات اساسنامه کمیته ملی المپیک انجام 

نداده، اما حاشیه‌های اخیر دبیرکل کمیته ملی المپیک ممکن 

است باعث شود تا رئیس به‌زودی تصمیماتی را اتخاذ کند. 

ظاهرا شهنازی به دلایل شخصی حق امضای چک را ندارد 

و نمی‌تواند برای شرکت در مجامع و مسابقات به کشورهای 

مختلف سفر کند. کمیته ملی المپیک همچنین نمی‌تواند وی 

را به‌عنوان سرپرست تیم‌های اعزامی به رقابت‌های المپیک و 

آسیایی معرفی کند، همین مشکلات و از طرفی حضور شاکیان 

خصوصی باعث شده کار رئیس کمیته چندین برابر شود. به 

دلیل این مشکلات، تمامی چک‌ها با امضای رئیس کمیته 

صادر می‌شود و سرپرستی کاروان‌های اعزامی ایران نیز به 

افراد مختلفی سپرده شده است. 

سجادی، گزینه حضور در کمیته

مشکلاتی که شهنازی در این مدت داشته و معلوم نیست 

چه زمانی حل می‌شود، شایعات رفتنش را پررنگ‌تر از 

روزهای گذشته کرده است. به‌طوری که شنیده شده در 

صورتی که در چند روز آینده مشکل دبیرکل)حق امضا و 

ممنوع‌الخروجی( حل نشود، رئیس کمیته برای تغییرات 

دست به کار خواهد شد. از طرفی حضور سجادی رفیق 

دیرینه رئیس کمیته ملی المپیک که بعد از ورودش 

به‌عنوان سرپرست کاروان ایران در بازی‌های آسیایی 

معرفی شد و با عنوان مشاور با صالحی‌امیری کار می‌کند، 

گزینه‌ای است که بارها به‌عنوان جایگزین دبیرکل در 

رسانه‌ها مطرح شده است. موضوعی که تا وقتی تغییرات 

در اساسنامه اعمال نشود، نمی‌توان درباره صحت و سقم 

آن صحبت کرد.  چیزی که مشخص است اینکه رئیس 

کمیته ملی المپیک به دنبال حل مشکل دبیرکل است اما 

در صورتی که این اتفاق رخ ندهد به‌زودی شاهد تغییرات 

در کمیته ملی المپیک خواهیم بود. 

بوفون: اولین گلری بودم که با آستین کوتاه بازی کردم

جیجی بوفون، اسطوره فوتبال ایتالیا مدعی شد که او 

اولین گلری بوده که با پیراهن آستین کوتاه در 

میادین ظاهر می‌شده است. بوفون که 

همواره در برنامه‌های مد و فشن حضور 

فعالی داشته، با حضور در پاریس نیز 

به فعالیت‌هایش ادامه داده و حالا با 

نشریه »اکیپ«، همکاری‌اش را آغاز کرده 

است. او در مصاحبه با این مجله نیز در این رابطه صحبت 

کرد. گلر ایتالیایی در پاسخ به این سوال که آیا بچه‌ها به 

خاطر لباس‌های متفاوت دروازه‌بان‌ها سراغ این پست 

می‌روند، گفت: »بله حقیقت دارد، این بخشی از موضوع 

است. من می‌خواستم نسبت به دیگران متفاوت باشم. 

من می‌خواستم لباس خودم را داشته باشم، دستکش، 

کلاه و مسئولیت‌های فراوان. فکر می‌کنم من اولین 

گلری بودم که سیستماتیک، با پیراهن آستین کوتاه 

در زمین ظاهر می‌شدم. همچنین اولین گلری بودم که 

می‌خواستم پیراهن تیمم را بپوشم، در زمان حضورم در 

پارما. وقتی در خانه بازی داشتیم، لباس بازی خارج از 

خانه را می‌پوشیدم و این‌طور نشان می‌دادم که بخشی از 

تیم هستم. کوتاهی آستین‌ها برای نشان دادن عضلاتم 

یا چنین چیزهایی نبود، با این کار احساس راحتی 

بیشتری داشتم.«

فابرگاس:‌ ای کاش ساری زودتر به چلسی می‌آمد

سسک فابرگاس با ستایش از مائوریسیو ساری سرمربی جدید چلسی گفت: 

»‌ای کاش او زودتر به چلسی می‌آمد و هدایت تیم را به دست می‌گرفت.« 

فابرگاس گفت: »من بعد از هفت هشت هفته دوری از تیم تنها یکی دو هفته 

است که دوباره در کنار تیم هستم ولی حس خیلی خوبی دارم. از وقتی ساری 

هدایت چلسی را به دست گرفته حس و حالی پیدا کرده‌ام که هیچ‌وقت فکر 

نمی‌کردم دوباره تجربه‌اش کنم. در هر تمرین 100 

بار توپ به من می‌رسد. تمام بازی تیم حول محور من 

یا جرجینیو می‌چرخد. این سبک بازی جدیدی است 

که کم‌کم دارم آن را یاد می‌گیرم. نوع نگاه ساری به 

فوتبال همان چیزی است که اگر در آینده 

روزی مربی بشوم به احتمال زیاد همین نگاه 

را در تیمم پیاده خواهم کرد. این فوتبالی 

است که من دوست دارم و دلم می‌خواهد 

فوتبال را این‌طور ببینم.«  قرارداد فابرگاس 

با چلسی در پایان فصل جاری به پایان 

می‌رسد. وقتی خبرنگاران از سسک 

پرسیدند که آیا مایل است با چلسی 

قرارداد تازه‌ای امضا کند و به خاطر 

ساری در چلسی ماندگار شود، او گفت: 

»راستش را بخواهید، ‌ای کاش ساری 

کمی زودتر به چلسی می‌آمد. من درباره‌ موضوع 

قرارداد هیچ‌مشکلی ندارم ولی باشگاه تا به حال 

چیزی نگفته. هشت ماه از قرارداد من باقی‌مانده 

و با توجه به آنچه در حال حاضر می‌بینم، از باشگاه 

خواهم رفت. درحالی که خیلی دوست 

دارم اینجا بمانم.«

فوتبال اروپا گزارشی از آخرین وضعیت 2 ستاره ایرانی در بلژیک و انگلیس

حمایت بروژ  از کاوه، اعتماد مشروط به جهانبخش

ادن هازارد، هافبک چلسی تاکید کرد که روزهای خوبی را سپری می‌کند 

ولی ممکن است شرایط در دو ماه دیگر متفاوت باشد. او گفت: »در 

حال حاضر من شرایط خوبی دارم ولی دو ماه دیگر ممکن است 

متفاوت باشد. تمرین می‌کنم و تلاش می‌کنم تا ببینم چه پیش 

خواهد آمد. اگر گل بزنم، خوشحال خواهم بود، اگر گل نزنم و خوب 

بازی کنم، برایم خیلی خوب است. فقط باید به گلزنی و به پیروزی 

رسیدن کمک کنم. بازیکنانی که در تابستان جذب کردیم، همگی 

بازیکنان خیلی خوبی هستند و کپا، گلر جوان فوق‌العاده‌ای است 

که کیفیت بسیار بالایی دارد. وقتی چنین اشخاصی را به تیم منتقل 

می‌کنید، تیم بهتر خواهد شد. ما بهترین گلر جهان را از دست دادیم 

ولی تیم امسال نسبت به سال قبل تیم بهتری است.«

مدتی است که زمزمه‌های بازگشت زلاتان به آث میلان شنیده می‌شود. 

او بین سال‌های 2010 تا 2012 در میلان حضور داشت و 42 گل برای 

این تیم در سری‌آ به ثمر رساند و این تیم را به مقصد پاری‌سن‌ژرمن 

ترک کرد. او در حال حاضر در لس‌آنجلس گلکسی حضور دارد و 20 

گل برای این تیم به ثمر رسانده است و گزارش‌ها حاکی از تمایل 

میلان به بازگرداندن اوست.  لئوناردو)مدیر ورزشی( چندی پیش 

و جنارو گتوسو، سرمربی میلان در کنفرانس خبری اخیرش از 

تکذیب این موضوع خودداری کردند اما خود ابراهیموویچ این 

موضوع را کم‌اهمیت جلوه داد. زلاتان با شایعه دانستن این خبر به 

خبرنگاران گفت: »در میلان؟ شایعات همیشه وجود دارند. تمام دنیا 

مرا می‌خواهند، مشکلی نیست.«

اشتفان افنبرگ، ستاره سابق فوتبال آلمان به مسئولان بایرن مونیخ 

پیشنهاد داد که تابستان آینده در ترکیب تیم خود تغییراتی عمده 

ایجاد کنند. افنبرگ در ستون صفحه شخصی خود نوشت: 

»علاوه‌بر روبن و ریبری، لواندوفسکی، بواتنگ، هوملس و 

نویر کم‌کم پا به سن می‌گذارند و علاوه‌بر این، بعضی از آنها 

علائمی از نارضایتی از بایرن را بروز داده‌اند و ممکن است 

به‌زودی این تیم را ترک کنند. این روزها به نظر می‌رسد منحنی 

اقتدار بایرن رو به افول گذاشته و دیگر صعودی نیست. این 

بازیکنان در یکی دو سال آینده مثل سابق در اوج آمادگی نخواهند 

بود و بنابراین، بایرن بهتر است از همین فصل به فکر مهره‌های 

جایگزین آنها باشد.«

افنبرگ: بایرن به خانه‌تکانی احتیاج دارد تعریف هازارد از خودش و خریدهای چلسی زلاتان: همه دنیا مرا می‌خواهند

تغییرات احتمالی در کمیته ملی المپیک

شهنازی می‌رود، سجادی می‌آید؟

میثم برمشوری بازیکن ارژن شیراز که از ۶ سال پیش با کارت پایان‌خدمت 

سربازی جعلی در لیگ برتر و تیم‌ملی بازی کرده، از حضور در ادامه مسابقات 

فصل جاری لیگ برتر منع شد. فدراسیون فوتبال با ارسال نامه‌ای به باشگاه 

این بازیکن، اعلام کرده تا اطلاع ثانوی از وی استفاده نشود. برمشوری که با 

کارت‌ پایان‌خدمت جعلی، گذرنامه دریافت کرده بود، با تیم ملی نیز در سفرهای 

خارجی حضور داشته است. این بازیکن در ابتدای فصل مدارک خود را برای 

صدور کارت بازی به سازمان لیگ فوتسال داده و با مشکوک شدن سازمان لیگ 

و بررسی اصل مدارک دریافتی، جعلی بودن کارت پایان‌خدمت محرز می‌شود. 

او نتوانسته بود به دلیل صادر شدن کارت بازی، در هفته‌های ابتدایی لیگ به 

میدان برود اما با توجه به غیبت هشت‌ساله‌اش، معافیت خود را از نظام‌وظیفه 

دریافت کرد و مشکلش برای حضور در لیگ حل شد اما با توجه به جعل کارت 

از سوی کمیته انضباطی تا اطلاع ثانوی محروم شده است. 

در رقابت‌های انتخابی وزن 82کیلوگرم تیم ملی کشتی فرنگی که هفته گذشته 

و با درگیری‌ و حواشی زیادی برگزار شد، سعید عبدولی مقابل یوسف قادریان به 

برتری رسید و صاحب دوبنده تیم ملی در رقابت‌های جهانی مجارستان شد. در 

حالی که تمامی ملی‌پوشان تمرینات خود را زیر نظر علی اشکانی با جدیت دنبال 

می‌کنند سعید عبدولی در اردو حاضر نیست و با سایر کشتی‌گیران تمرین نمی‌کند. 

این کشتی‌گیر پیش از این نیز بیشتر اوقات در اردوهای تیم‌ملی حاضر نمی‌شد. 

شنیده شده این کشتی‌گیر با هماهنگی کادرفنی در اردوی تیم ملی حاضر نشده 

و به صورت اختصاصی و خارج از اردوی تیم ملی تمرینات خود را طبق نظر علی 

اشکانی دنبال می‌کند. قرار است عبدولی از 21 مهرماه و همزمان با آغاز آخرین 

اردوی تمرینی تیم ملی تا زمان اعزام به رقابت‌های جهانی، در اردوی تیم ملی 

حاضر شود. رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی بزرگسالان جهان روزهای سه تا 

6 آبان‌ماه در بوداپست برگزار می‌شود.

محمدرضا داورزنی، معاون وزیر ورزش و جوانان در گفت‌وگو با سایت این وزارتخانه 

تاکید کرد روسای بازنشسته ازجمله رئیس فدراسیون والیبال باید از سمت خود 

کنار بروند. وی گفت: »همه فدراسیون‌های ورزشی برابر قانون منع به‌کارگیری 

یکسان هستند و دولت هم فرصت 60 روزه داده است. از طرفی دولت در این 

قانون دخالتی ندارد و آن را اجرا خواهد کرد. وقتی هم قانونی اعلام می‌شود دیگر 

در قالب قوانین عمومی کشور است و برای یک رشته یا فدراسیون خاص نیست. 

نهادهای بین‌المللی در ورزش هم جایگاه خاص خودشان را دارند وقتی هم که 

در اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی قوانین داخلی دیده شده است برای دستگاه 

نظارتی هم ملاک عمل قوانین داخلی است و این موضوع برای همه دستگاه‌های 

اجرایی وجود دارد. علیرضا رحیمی، محمد درخشان، مصطفی کریمی، بهرام 

شفیع، سردار صبور، غلامرضا امینی و ضیایی تجربه بالایی دارند و در هیات‌رئیسه 

فدراسیون‌ها می‌توانند نقش خوبی ایفا کنند.«

آب پاکی وزارت روی دست ضیایی محرومیت یک فوتسالیست به خاطر جعل عبدولی، تافته جدا بافته!
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دهکده‌‌ای به‌نام همت و اراده

بازی‌های پاراآسیایی در اندونزی آغاز شد تا ورزشکاران معلول به رقابت با یکدیگر 

بپردازند. در ادامه گزارشی را که »تسنیم« از حال و هوای جاکارتا در آغاز مسابقات 

منتشر کرده در ادامه می‌خوانید.

حضور در دهکده بازی‌های پاراآسیایی 2018 جاکارتا حال و هوای خاصی دارد. 

در دهکده این بازی‌ها مثل تمام دهکده‌ها پر است از ورزشکار، ورزشکارانی که 

ناخواسته نقص عضوی دارند و بی‌توجه به این نقص اراده، همت، پشتکار  دارند. 

بُعد دوم در آنها آنقدر قوی است که نقص عضو را کمرنگ کرده. انگارنه‌انگار. 

سینه ستبر، سر بالا و پرانرژی و قوی‌تر از انسان‌های سالم. 

بعضی از انسان‌های به ظاهر سالم با هر مشکل کوچکی حتی از راه رفتن 

هم خودداری می‌کنند، اما در بین ورزشکاران معلول، محدودیت معنا ندارد. 

آنها روی زانو راه می‌روند، اما راه می‌روند. ورزش می‌کنند، جدی‌تر از خیلی از 

آدم‌هایی که سالم هستند و سلامت ظاهری دارند. آنها به رکورد و رکوردشکنی 

فکر می‌کنند. یکی سریع‌ترین است در دنیا و دیگری قوی‌ترین. آن یکی سد 

آهنین است روی تور والیبال و دیگری مهارت در پرتاب توپ بسکتبال را از بَر است. 

در دهکده غوغایی است. همه با هم همراه هستند. آنقدر که کسی کم‌وکسری 

احساس نمی‌کند. یکی چشم دیگری می‌شود و آن یکی پا و دستش. همه 

می‌خندند و خوشحالند. دورهمی خوبی است. دورهمی با طعم مدال، طلا، 

عشق و همراهی. مربی با مهربانی چون پدر و مادر به ورزشکارش غذا می‌دهد و 

او را‌ تروخشک می‌کند. ورزشکاران مهربان‌تر از یک برادر و خواهر ویلچر هم‌تیمی 

خود را هل می‌دهند. اینجا کسی از حرکت نمی‌ایستد، همه در حرکتند. رو به 

جلو، رو به موفقیت. 

اینجا دیگر خبری از پنچاک سیلات نیست. همه اولند، همه بهترین هستند. 

فردی که محدودیت را خط می‌زند و موفقیت می‌سازد، خود به خود قهرمان 

است. اصلا هرکسی وارد دهکده می‌شود قهرمان است، مدال‌آور است، 

مدال اراده و همت روی سینه‌اش نشسته.  این روزها که مردم ما دغدغه‌های 

زیادی دارند، قرار است تا یکی دو هفته از جاکارتا عده‌ای حال مردم را خوب 

کنند. زودتر از همه بدودند، بالاتر از همه پرتاب کنند، سنگین‌ترین وزنه‌ها را 

بلند کنند، وزنه و نیزه را دورتر از همه بیندازند و... . اینها قهرمان‌های دنیایی 

هستند که رنگ و بویی دیگر دارند. رنگ و بوی یک دنیا عشق و آرزوهای 

خوب.  آن‌طور که از قبل اعلام شده بود در سومین دوره بازی‌های پاراآسیایی 

دوهزار و 880 ورزشکار حضور خواهند داشت. همچنین قرار است 643 مدال 

شامل )300 مدال برای بانوان و 343 مدال برای آقایان( بین ورزشکاران 41 

کشور توزیع شود. نمایندگان ایران نیز در 13 رشته با حریفان خود به رقابت 

خواهند پرداخت. 

بازی‌های پاراآسیایی – اندونزی
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بهاره محمدی
 روزنامه‌نگار


